
 

 

【2026年 3月末】乳腺外科外来の終了について 
 

 

 

平素より笛吹中央病院にご来院いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当院において毎週水曜日午後に実施しておりました乳腺外科外来につきま

して、診療体制見直しに伴い、誠に恐縮ではございますが、2026 年 3 月 25 日（水）

をもちまして診療を終了させていただく運びとなりました。 

つきましては、2026年１月より新規患者様の受付を終了させていただきます。 

これまで長きにわたり当院の乳腺外科外来をご利用くださいました患者様には、本

件によりご不便ならびにご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

当院は今後も地域の皆様により適切で質の高い医療を提供すべく、診療体制の整

備・充実に鋭意努めてまいります。引き続き変わらぬご支援とご厚情を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

令和８年１月５日 

笛吹中央病院 


